PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2024 года       № 22
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов»
Во исполнение статьи 15 Федерального закона Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановления администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 31.03.2016 года № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ртищевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» и на основании Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить Постановление от 16.08.2022 г. № 117 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
Макаровского муниципального образования

Ртищевского муниципального района

                          В.А. Фомин
Приложение к постановлению администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 13 июня 2024 года № 22
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов
Рожкова Алла Сергеевна - глава Совета Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района
Саратовской области, председатель комиссии (по согласованию);

Ракшина Светлана Петровна - секретарь Совета Макаровского муниципального образования, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Фомин Вадим Анатольевич – и.о. главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, главный специалист администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии;
Юлин Владимир Анатольевич - депутат Совета Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района
Саратовской области, член комиссии (по согласованию);
Базарнова Татьяна Николаевна - главный специалист администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, член комиссии;
Крыгина Наталия Владимировна - ведущий специалист администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, член комиссии;
Астапова Екатерина Николаевна - ведущий специалист администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, член комиссии.

Лист согласования к постановлению администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов»
Рожкова Алла Сергеевна - глава Совета Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии
«___» _________________ 20____

_______________________

Ракшина Светлана Петровна - секретарь Совета Макаровского муниципального образования, заместитель председателя комиссии
«___» _________________ 20____

_______________________

Юлин Владимир Анатольевич - депутат Совета Макаровского муниципального образования, член комиссии

«___» _________________ 20____

_______________________